

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

CNPJ - 03.458.141/0001-40

RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM OUTUBRO/ 2006

ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

MATERIAL DE CONSUMO (COMPRA DIRETA)						
PROCESSO	FORNECEDOR	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
447/06	ODONTO PRIME - NF - 1486	1,00	UND	ÁCIDO EM GEL 37% C/CLOREXIDINA	1,50	1,50
	CNPJ - 05.384.653/0001-35	40,00	UND	ALGODÃO ROLINHO C/100	1,00	40,00
		1,00	CX	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA	24,99	24,99
		50,00	PCT	CAMPO ODONT. IMPERMEÁVEL - BABADOR	14,99	749,50
		4,00	CX	CLAREADOR DENTAL PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 35%	128,00	512,00
		5,00	UND	FITA MATRIZ DE AÇO 5 mm	1,00	5,00
		2,00	UND	FITA MATRIZ DE AÇO 7 mm	1,00	2,00
				TOTAL		1.334,99
447/06	ODONTOVIDA - NF - 0668	233,00	UND	ESCOVA DE ROBSON	0,79	184,07
	CNPJ - 05.650.985/0001-14				TOTAL	184,07
606/06	REFRIGÁS - NF - 16882	2,00	UND	FILTRO SECADOR ST 350 X 5/8"	42,00	84,00
	CNPJ - 34.985.568/0001-31 NF - 16883	27,20	KG	GÁS R-22	14,00	380,80
				TOTAL		464,80
447/06	ODONTO PRIME - NF - 1487	1,00	UND	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA	2,50	2,50
	CNPJ - 05.384.653/0001-35	130,00	UND	SUGADOR DESCARTÁVEL	2,50	325,00
		1,00	L	HIPOCLÓRITO DE SÓDIO 1%	2,80	2,80
		1,00	UND	TESOURA IRIS RETA	9,00	9,00
		1,00	UND	TESOURA IRIS CURVA	9,00	9,00
				TOTAL		348,30
314/06	IMPRESNA NACIONAL - NF - 034746	1,00	UND	ASSINATURA DIÁRIO DA JUSTIÇA - SEÇÃO 2	2.019,00	2.019,00
	CNPJ - 04.196.645/0001-00	1,00	UND	ASSINATURA DIÁRIO DA JUSTIÇA - SEÇÃO 3	1.057,00	1.057,00
				TOTAL		3.076,00
436/06	IVAN REPRESENTAÇÕES - NF - 000889	1,00	UND	RENOVAÇÃO ASSINATURA " FOLHA DE SÃO PAULO"	1.425,00	1.425,00
				TOTAL		1.425,00
606/06	J.L. GASES COMÉRCIO LTDA. - NF - 14948	4,00	M3	GÁS NITROGÊNIO - GRAN 20	24,50	98,00
	CNPJ - 02.707.125/0001-81				TOTAL	98,00
005/06	F.R.SÁ MAGALHÃES - NF - 0159	10,00	UND	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - 40 cm X 7 cm	12,50	125,00
	CNPJ - 07.523.618/0001-85	2,00	UND	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - 40 cm X 13,6 cm	15,00	30,00
		1,00	UND	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - 40 cm X 11,9 cm	14,00	14,00
				TOTAL		169,00
005/06	FERRITA LTDA. - NF - 1024	1,00	UND	LETREIRO EM ZINCO, PRETO, DE 3 cm espessura, VT PIRIPIRI	760,00	760,00
	CNPJ - 05.151.285/0001-85				TOTAL	760,00
715/05	ENGECOPI - NF - 123780	3,00	UND	SINALIZADORES DE ENTRADA E SAÍDA DE VEÍCULOS	122,21	366,63
	CNPJ - 07.483.654/0001-62				TOTAL	366,63
096/06	G.MED.DISTRIBUIDORA - NF - 2558	20,00	UND	ÁCIDO ACETIL SALÍCILICO 500 mg	0,06	1,28
	CNPJ - 05.648.197/0001-93	1,00	TB	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO GEL CREME	2,30	2,30
		5,00	UND	PENICILINA 400.000 UI INJETÁVEL	1,00	5,00
		40,00	UND	HIOSCINA COMPRIMIDOS	0,24	9,60
		1,00	FR	BUSCOPAN 20 ml	2,40	2,40

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

CNPJ - 03.458.141/0001-40

RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM OUTUBRO/ 2006

ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

		3,00	UND	HIOSCINA COMPOSTA 20 mg + 2,5/ml 5 ml AMPOLA	0,67	2,00
		1,00	UND	HIDROCORTIZONA 100 mg	1,80	1,80
		105,00	UND	BAND-AID TRANSPARENTE	0,19	19,80
		2,00	CX	DICLOFENACO SÓDICO 100 mg COMPRIMIDOS	0,80	1,60
		3,00	PCT	ABSORVENTE MAXI S/ABAS C/8 UNIDADES ELA	5,90	17,70
		2,00	CX	NIFEDIPINO 10 mg COMPRIMIDOS	3,40	6,80
		2,00	UND	AMINOFILINA 0,246 mg 10 ml	0,50	1,00
					TOTAL	71,28
096/06	G.MED.DISTRIBUIDORA - NF - 2559	1,00	FR	RIFOCINA SPRAY	17,00	17,00
	CNPJ - 05.648.197/0001-93	1,00	FR	PVPI POVIDINE 10%	11,00	11,00
		1,00	FR	ÉTER HOSPITALAR 50% 1000 ml	12,00	12,00
		8,00	CX	BESODIN CAIXA C/20 COMPRIMIDOS	12,00	96,00
		30,00	UND	DIPIRONA SÓDICA 500 mg COMPRIMIDOS	0,07	2,10
		1,00	FR	DIPIRONA GOTAS 20 ml	0,59	0,59
		40,00	UND	PARACETAMOL 750 mg COMPRIMIDOS	0,07	2,80
		1,00	FR	PARACETAMOL GOTAS 15 ml	0,80	0,80
		1,00	FR	METOCLOPRAMIDA GOTAS 10 ml	0,70	0,70
		3,00	UND	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL 10 mg 2 ml	0,35	1,05
		20,00	UND	DEXCLORFENIRANINA 2 mg COMPRIMIDOS	0,05	1,00
		5,00	FR	DICLOFENACO DE SÓDIO 75 mg 3 ml GOTAS	0,36	1,80
		5,00	UND	DIPIRONA SÓDICA 1 g 2 ml	0,36	1,80
		2,00	TB	MICROPORE 25 mm x 10 m	4,59	9,18
		1,00	UND	PROMETAZINA 50 mg 2 ml INJETÁVEL	0,90	0,90
		TB	UND	FIBRASE POMADA 10 g	22,00	22,00
		20,00	PC	COMPRESSA DA GAZE ESTÉRIL 7,5 x 7,5 C/05 UND	0,24	4,80
		1,00	UND	LIDOCAÍNA 2% S/V 20 ml	1,79	1,79
		108,00	UND	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 300 mg COMPRIMIDOS	0,07	7,50
		20,00	UND	DIMETICONA 40 mg COMPRIMIDOS	0,07	1,40
					TOTAL	196,21
511/06	HIDROELÉTRICA - NF - 027946	1,00	UND	ARMÁRIO 54X54X36	363,00	363,00
	CNPJ - 00.434.904/0001-25	4,00	UND	TAMPA FLANGE TF-UCB	44,00	176,00
		2,00	UND	SEÇÃO DE PLACA CMS-224	36,00	72,00
					TOTAL	611,00
437/06	GRÁFICA E EDITORA DO POVO - NF - 5567	1,00	UND	ASSINATURA DO JORNAL "DIÁRIO DO POVO"	450,00	450,00
	CNPJ - 23.523.004/0001-50				TOTAL	450,00
MATERIAL DE CONSUMO (COMPRA POR LICITAÇÃO)						
PROCESSO	FORNECEDOR	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
524/05	M.C.S.SALSA LTDA. - NF - 5355	294,00	GAF	ÁGUA MINERAL EM GARRAFÕES DE 20 L	2,65	779,10
	CNPJ - 04.779.082/0001-75				TOTAL	779,10
212/06	SHOPPINGRÁFICA LTDA. - NF - 010222	32,00	UND	TESOURA OF CONCEPT C206 20 CMT	2,09	66,88
	CNPJ - 03.924.361/0001-12				TOTAL	66,88

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

CNPJ - 03.458.141/0001-40

RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM OUTUBRO/ 2006

ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

212/06	SUPRIFORMS SUPRIMENTOS - NF - 257997	200,00	PCT	PAPEL REPORT MULTIUSO 216X330 - OFÍCIO II	11,01	2.202,00
	CNPJ - 11.643.962/0001-85				TOTAL	2.202,00
524/05	C.R.DISTRIBUIDORA - NF - 003014	4,00	CX	ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM COPO DESCARTÁVEL 200 ml	11,50	46,00
	CNPJ - 05.106.833/0001-55	96,00	UND	ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM GARRAFAS DE 500 ml	0,54	51,84
		144,00	UND	ÁGUA MINERAL COM GÁS EM GARRAFAS DE 500 ml	0,77	110,88
					TOTAL	208,72
605/05	POLIKAN - BEC COM. SERVIÇOS - NF - 3761	10,00	UND	TONER PARA FOTOCOPIADORA RICOH 1113	56,00	560,00
	CNPJ - 86.884.293/0001-32				TOTAL	560,00
643/05	LIVRARIA UNIVERISTÁRIA - NF - 474	DIV	UND	AQUISIÇÃO DE LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS	225,99	225,99
	CNPJ - 02.189.725/0001-03 NF - 478	DIV	UND	AQUISIÇÃO DE LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS	247,86	247,86
	NF - 477	DIV	UND	AQUISIÇÃO DE LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS	3.231,74	3.231,74
	NF - 476	DIV	UND	AQUISIÇÃO DE LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS	273,78	273,78
	NF - 475	DIV	UND	AQUISIÇÃO DE LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS	241,38	241,38
	NF - 535	DIV	UND	AQUISIÇÃO DE LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS	146,61	146,61
					TOTAL	4.367,36
618/05	IMPERIAL LIVRARIA E PAPELARIA - NF - 117	10,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO PEQUENO	13,65	136,50
	CNPJ - 05.941.016/0001-12	19,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO	17,55	333,45
		4,00	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE	43,35	173,40
		6,00	UND	CARIMBO DE MADEIRA PEQUENO	3,05	18,30
					TOTAL	661,65
620/05	ENGEKOPI - NF - 122995	5,00	L	ADIVITIVO VEDALIT PARA REBOCO	6,50	32,50
	CNPJ - 07.483.654/0001-62	50,00	UND	LIXA Nº 120 PARA PAREDE	0,25	12,50
		1,00	LAT	MASSA CORRIDA PVA VERBRAS	27,70	27,90
		1,00	UND	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO PARA PINTURA 23 cm	13,32	13,32
		2,00	UND	FITA ISOLANTE 3M	3,35	6,70
		4,00	UND	REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA	17,60	70,40
		2,00	UND	PINCEL TIGRE 21/2"	2,13	4,26
		20,00	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20 W	2,70	54,00
		40,00	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40 W	2,70	135,00
		1,00	PC	CABO PP 3X2,5 mm	301,92	301,92
		5,00	UND	REATOR ELETRÔNICO 2X20	13,50	67,50
		3,00	GL	FUNDO SELADOR PARA REBÔCO E GESSO	14,50	43,50
					TOTAL	769,50
622/05	RIPEL COMÉRCIO DA PAPÉIS - NF 040887	50,00	UND	PASTA PLÁSTICA C/ABAS POLIONDAS 4 cm ESPESSURA	1,30	65,00
	CNPJ - 62.444.393/0001-80				TOTAL	65,00
524/05	C.R.DISTRIBUIDORA - NF - 003084	192,00	UND	ÁGUA MINERAL S/GÁS, 500 ml, PACOTE COM 12 GARRAFAS	0,54	103,68
		120,00	UND	ÁGUA MINERAL C/GÁS, 500 ml, PACOTE COM 12 GARRAFAS	0,77	92,40
		0,72	KG	CHÁ DE CIDREIRA SACHÊ CONCENTRADO 100%	119,34	85,92
		5,00	CX	ÁGUA MINERAL S/GÁS 48 COPOS DESCARTÁVEL 200 ml	11,50	57,50
					TOTAL	339,50
525/05	POSTO MAREXAL LTDA. - NF - 1128	702,61	L	GASOLINA COMUM	2,66	1.868,94
	CNPJ - 04.911.404/0001-98	65,00	L	GASOLINA COMUM	2,59	168,35

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

CNPJ - 03.458.141/0001-40

RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM OUTUBRO/ 2006

ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

		210,29	L	ÁLCOOL COMUM	2,03	426,89
		275,47	L	DIESEL COMUM	1,90	523,39
		86,51	L	DIESEL COMUM	1,90	164,37
		7,00	L	ÓLEO TUTELA 20W50	7,00	64,40
		1,00	UND	FILTRO TECFIL PSL 562	12,00	12,00
				TOTAL		3.228,34
525/05	POSTO MAREXAL - NF - 1106	728,95	L	GASOLINA COMUM	2,68	1.953,59
	CNPJ - 04.911.404/0001-98	223,39	L	ÁLCOOL COMUM	2,14	478,05
		398,90	L	DIESEL COMUM	1,89	753,92
		9,00	L	ÓLEO TUTELA 20W50 API 8J 1L	9,20	82,80
		1,00	UND	FILTRO TECFIL PSL 47	12,00	12,00
		1,00	UND	FILTRO TECFIL PSL 565	13,00	13,00
				TOTAL		3.293,36
				TOTAL MATERIAL DE CONSUMO	R\$	26.096,69
MATERIAL PERMANENTE (COMPRA DIRETA)						
PROCESSO	FORNECEDOR	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
556/06	LVM IND. COM. E SERVIÇOS LTDA. - NF- 3022	2	UND	MASTRO EM ALUMÍNIO POLIDO PARA BANDEIRAS	147,90	295,80
	CNPJ - 04.953.489/0001-77				TOTAL	295,80
MATERIAL PERMANENTE (COMPRA POR LICITAÇÃO)						
PROCESSO	FORNECEDOR	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
285/06	FÊNIX COM.REPRE. LTDA - NF - 00007894	5	UND	NUMERADOR AUTOMÁTICO AUTOTINTADO	760,00	3.800,00
	CNPJ - 01.095.149/0001-64				TOTAL	3.800,00
TOTAL MATERIAL PERMANENTE					R\$ 4.095,80	
TOTAL(MATERIAL DE CONSUMO)						26.096,69
TOTAL(MATERIAL PERMANENTE)						4.095,80
TOTAL GERAL						30.192,49
					LAURACI MARTINS V. DE ARAÚJO	
					MÁRCIA CRISTINA MARQUES AVELINO	
					SEÇÃO DE COMPRAS	
					Diretora do Serviço de Material e Patrimônio	